
ЕКИПНО Д0 16 ГОДИНИ
LISTA NA 

EKIPNO PRVENSTVO NA  MAKEDONIJA PRIJAVENI IGRA^I
DATA KLUB, GRAD KATEGORIJA SUDIJA/DELEGAT

Поинтер, Скопје Дејан Деспотовски

RB PREZIME IME KLUB
DATA NA 
RA\AWE

STATUS NA 
TURNIROT

POEDINE^N
O

RANG NA 
IGRA^OT RAZIGRUVAWE 

MD, Q, WC, QA,WC,A DA/NE

1 ТРПКОВСКИ Иван Југ 1 10

2 ЗАКОСКИ Василиј Југ 1 13

3 ШОЉАКОВСКИ Калин Југ 2 14

4 РАДОВАНОВИЌ Иван Југ 2 15

5 ТЕМОВ Андреј Мтп 12

6 ПАНОВСКИ Даријан Мтп 7

7 СТОЈАНОВСКИ Алексеј Тумба 3

8 ЈАКИМОВСКИ Алек Тумба

9 ЈИЛДИЗ Селим Академија 4

10 МИРЧЕСКИ Олег Академија 24

11 ЈАНЕВ Лука Триумф 29

12 ЈАНЕВСКИ Дарко Триумф 32

13 БОГДАНОВИЌ Константин Чери 20

14 ЈОВАНОВСКИ Христијан Ангел Чери 23

15 ДИМИТРИЕВСКИ Драган Нет 26

16 ДОНЕВ Ѓорѓи Нет 33

17 БОЖИНОВСКИ Марко Топтим 16

18 ЈАНАКИЕВСКИ Леонид Топтим 31

19 FAKI] Sanin Мондано 42

20 ARSOV Luka Мондано 27
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